INVEST‘ HORECA

VISUAL~HOTEL*SYSTEM

biuro@invest-horeca.pl

tel: 501 130 410

Cyfry na drzwi, Piktogramy na drzwi 14

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:

Cena netto:

Cena brutto:

4,69 EUR
5,77 EUR
20

13450-EUR
93,76 EUR

16+74-EUR
115,33 EUR

Cyfry wykonane z metalexu w kolorach srebra drapanego lub ztota drapanego. Podklejone szkiem akrylowym 3mm. Montaz na podklejong

dwustronng tasme samoprzylepna firmy 3M.
Wysokos¢: 10 cm

Minimalne zaméwienie od 20 szt.

Prosze podaé¢ numeracje lub okresli¢ rodzaj piktogramu (mozliwo$¢ wykonania symbolu,piktogramu w tym systemie). Po ztozeniu

zamoOwienia wysylamy projekt do akceptac;ji.
CENA PO RABACIE - DO WYCZERPANIA ZAPASOW

Po ztozeniu zamowienia przeslemy projekt do akceptacii.

Po zatwierdzeniu wyslemy produkty do Twojego kraju w ciggu 7 dni roboczych.

Chetnie odpowiemy na kazde twoje pytanie ;-)
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